
Obec Moča                               
Moča č.168, 946 37 Moča 

tel.:035/7777990  mail: moca@slovanet.sk ,   web: www.obecmoca.sk 

 

Návrh  

Všeobecne záväzné nariadenie  

obce  Moča . 

o názvoch ulíc a iných verejných priestranstiev 

Návrh  

 

Schválené VZN 

Na rokovaní OZ dňa:  

                    uznesením č.  

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli mesta dňa:   

VZN nadobúda účinnosť dňom:  

 

 

 

 

 

 

 

Vyvesený na úradnej tabuli dňa:  

Zverejnený na elektronickej úradnej tabuli obce dňa:  

Zverejnený na webovom sídle obce dňa:  

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie:  

Dátum ukončenia lehoty pripomienkového konania:  

Pripomienky zasielať  

- písomne na adresu:  

- elektronicky na emailovú adresu:  

- faxom na číslo:  

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa:  

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN zaslané poslancom dňa:  



Obec Moča                               
Moča č.168, 946 37 Moča 

tel.:035/7777990  mail: moca@slovanet.sk ,   web: www.obecmoca.sk 

 

 

 

  

N Á V R H 

Všeobecne záväzné nariadenie 

obce Moča  

o názvoch ulíc a iných verejných priestranstiev 

Obecné zastupiteľstvo obce Moča podľa § 6 ods. 1 a v súlade s § 2b ods. 2 a § 4 ods. 5 písm. 

a) bod 1. zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa 

uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení obce Moča o označovaní ulíc a iných 

verejných priestranstiev v obci Moča . 

  

§ 1 

Úvodné ustanovenia 

Obec Moča (ďalej len „obec“) týmto všeobecne záväzným nariadením určuje kompletný 

zoznam ulíc a iných verejných priestranstiev a ich názov v katastrálnom území obce. 

  

§ 2 

Určenie názvov ulíc a iných verejných priestranstiev 

(1) Názvy ulíc: 

Č. domu Názov ulice sl. Názov ulice maď. 

1 -  27    Süttská promenáda  Süttői sétány 

29-38 Dunajská ulica Duna utca  

40-50, 488 Malodunajská ulica Kis Duna utca  

491,494 Záhradnícka ulica Kertész utca  

51-71, 86 Ulica Csokonai V.M Csokonai V.M  utca  



Obec Moča                               
Moča č.168, 946 37 Moča 

tel.:035/7777990  mail: moca@slovanet.sk ,   web: www.obecmoca.sk 

 

72-85,  - cest I/63  - od kult 

domu na Komárno 

Komárňanská ulica Komáromi út 

Cesta I/63 od kultúrneho 

domu na Štúrovo  

Štúrovská ulica Párkányi út 

87-92 Kostolná ulica Templom utca 

95-100 Krátka ulica Rövid utca 

1011 – 102,169 ,170, 498,500) Ulica obecného domu  Községháza utca   

489, 103-108, 501,507 Slnečná ulica Napsugár utca 

56,505,113 Lillin priechod  Lilla köz 

114– 146 Vnútorná ulica Belső falu 

144 – 211 Hlavná ulica Fő utca 

219,229,231 Cintorínsky rad  Temető sor  

212 – 246   Cifrová ulica Cifra utca 

247-279 Mlynárska ulica  Molnár utca 

282 – 319        Koniec dediny Faluvég 

320-359 Nová Osada  Újtelep  

337 –      389                                          ulica Hatháza  Hatháza 

390– 426 (487,493,490, 514)                Školská ulica Iskola utca 

451 – 468 Kravianska ulica Karvai út                

460-470 Kántorov priechod Kántor köz 

473,474,764 Herczogov priechod Herczog köz 

Od kat. kostola k Dunaju Böszörményiho priechod Böszörményi köz  

441, 449-467 Malá ulica Kis utca 

426-448 Majstrovská ulica Mester utca 

 

 (2) Názvy iných verejných priestranstiev: 

Hlavné námestie 

Park pri hlavnom námestí 

Rekreačná oblasť  



Obec Moča                               
Moča č.168, 946 37 Moča 

tel.:035/7777990  mail: moca@slovanet.sk ,   web: www.obecmoca.sk 

 

 (3) Názvy uvedené v ods. 1 a 2 je potrebné rešpektovať a používať tak, ako boli určené pre 

príslušnú ulicu a ostatné verejné priestranstvá. 

(4) Neoddeliteľnou súčasťou tohto všeobecne záväzného nariadenia je mapa s vyznačením 

ulíc a iných verejných priestranstiev (Príloha č. 1), ktorých názvy sa týmto všeobecne 

záväzným nariadením určujú. 

  

§ 3 

Záverečné ustanovenie 

(1) Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Obecným zastupiteľstvom 

obce Moča dňa .................... uznesením č. ................ 

(2) Neoddeliteľnou účasťou tohto všeobecne záväzného nariadenia je Príloha č. 1 – mapa s 

vyznačením ulíc a iných verejných priestranstiev. 

(3) Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 15. dňom po zverejnení na úradnej 

tabuli. 

  

  

______________________ 

starosta obce 

  

Návrh nariadenia vyvesený na úradnej tabuli a webovom sídle: 

Návrh nariadenia zvesený z úradnej tabule a webového sídla:  

 


